

Goście z Mińska w Białymstoku

Dla uczczenia XX rocznicy PPR

Dziś

wielki wiec mieszkańców Białegostoku

Z okazji obchodów XX rocznicy powstania Polskiej Partii Robotniczej, dziś w hali „Jagiellonii” w Białymstoku odbędzie się wielki wiec mieszkańców miasta. W wiecu wezmą udział załogi zakładów pracy, instytucji, młodzież szkolna, nauczyciele.

Początek wiecu o godz. 14.30. (a)

Echa obchodów XX-lecia PPR w Chinach i Wietnamie

Dziennik „Zhenminzhipan” zamieścił w piątkowym wydaniu sprawozdanie z uroczystej akademii w Warszawie, zorganizowanej z okazji XX rocznicy powstania PPR.

Prasa wietnamska zamieściła szereg artykułów poświęconych XX-leciu utworzenia PPR.

Centralny organ Wietnamskiej Partii Pracujących, „Nhan Dan” poświęcił tej rocznicy artykuł wstępny, w którym omawia historię ruchu rewolucyjnego w Polsce oraz działalność PPR i PZPR. Artykuł jest ilustrowany dużym zdjęciem W. Gomułki.

Również na łamach dziennika „Thoi Moi” i „Thzu do Hanoi” ukazały się okolicznościowe artykuły, omawiające historię PZPR i osiągnięcia Polski w dziedzinie gospodarki socjalistycznej.

Kłopoty Indii

PREMIER (PAP) 22. 1. Premier Indii Nehru oświadczył, że rząd indyjski jest w opole, gdyż nie wie, co zrobić z około 3 tysiącami żołnierzy portugalskich wziętych do niewoli w Goa. Rząd portugalski do tej pory nie odpowiedział bowiem na ofertę Indii, by zorganizować transport i zabrał swych żołnierzy zatrzymanych w Goa. Nehru — powiedział Nehru — nie planuje powitać jakas inicjatywę Portugalii w tej sprawie.

Epidemia grypy

obejmuje całe województwo

Najwięcej — Białystok, Augustów, Grajewo, Elk
Minimalnie — Siemiatyże, Bielsk, Hajnówka
Choruje głównie młodzież

Z każdym dniem coraz więcej ludzi na Białostocczyźnie choruje na gripę. Infekcji napływają ze wszystkich powiatów. Najwięcej osób choruje w miastach, gdzie ze względu na duże skupienie ludzi, następuje szybkie zakażenie. W Białymstoku dziennie notuje się ponad tysiąc nowych wypadków tej choroby.

Ważnym jest także powiecie augustowskim. W piątek Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna donosiła o 1500 nowych

POGODA

WIS — Chmurno z przejaśnieniami, możliwe przelotne opady deszczu. Temp. maks. +6 st. C. Wiatry dość silne i silne z kierunków południowych, skręcające na zachodnie.

WTRB — Nadal ciepło.

Jak już informowaliśmy, w Białymstoku przebywała delegacja Białoruskiego Politechnicznego Instytutu z Mińska. Gości podejmuje Wieczorowa Szkoła Inżynierska w Białymstoku.

Naukowcy z Mińska spotkali się z pracownikami WSI w Białymstoku, gdzie podzielono się wzajemnie doświadczeniami w dziedzinie pracy naukowej i dydaktycznej. Odbędzie się także spotkanie miłych gości z działaczami Białoruskiego Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego.

Podczas pobytu w Białymstoku, goście zwiedzili zakłady, laboratoria i urzędy WSI oraz Fabrykę Przędzów i Uchwyty i Zakłady Przemysłu Bawełnianego w Fastach. W programie pobytu delegacji w Polsce, przewidziany jest wyjazd do Warszawy, Krakowa i Wrocławia. (Rem)

NA ZDJĘCIU: podczas przyjacielskiej rozmowy. Od lewej: dziekan Wydziału Mechaniczno - Technologicznego — docent A. M. Dmitrowicz, kierownik Katedry Mechaniki Budowlanej, docent A. F. Aniszczenko i rektor WSI, mgr inż. Marian Poniatowski.



Fot. J. Rybiński

Polska delegacja gospodarcza

wyjechała do Jugosławii

WARSZAWA (PAP) 22. 1.

22 bm. wyjechała do Belgradu delegacja rządowa na IV sesję Polsko - Jugosłowiańskiego Komitetu Współpracy Gospodarczej. W skład delegacji, której przewodniczy wiceprezes Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz, wchodzi: ministrowie — Handlu Zagranicznego — Witold Trampeżyński i Przemysłu Ciężkiego — Franciszek Waniółka, zastępca przewodniczącego Komisji Planowa-

nia Adam Wang oraz zastępca przewodniczącego Komitetu Współpracy Gospodarczej i Naukowo - Technicznej — Ciąg dalszy na str. 2

Uroczystości związane z 17 rocznicą wyzwolenia Oświęcimia

KRAKÓW (PAP) 22. 1.

21 bm. obchodzona była 17 rocznica wyzwolenia przez żołnierzy Armii Radzieckiej hitlerowskiego obozu masowej zagłady — Oświęcimia. W dniu tym na tereny największej w dziejach świata kaźni przybyli licznie b. więźniowie tego obozu, ich rodziny oraz przedstawiciele władz i delegacje zagraniczne.

Centralnym momentem obchodów stało się złożenie wieńców i kwiatów pod „ścianą śmierci” na dziedzińcu bloku nr 11. Pod „ścianą śmierci” przedstawiciele poszczególnych delegacji składają wieńce i kwiaty. Pochodzą one od Międzynarodowego Komitetu Oświęcimskiego, od Rady Naczelnej Związku Bojowników o Wolność i Demokrację, wojewódzkich władz partyjnych i państwowych, organizacji terenowych ZBoWiD, załóg zakładów pracy województw katowickiego i krakowskiego oraz delegacji zagranicznych. Wieńce od radzieckiej delegacji składa J. Sigariw, który uczestniczył w wyzwoleniu Oświęcimia - Brzezinki.

Delegacje krajowe i zagraniczne złożyły również wieńce i wiązanek kwiatów na grobach żołnierzy Armii Ra-

dzieckiej, którzy polegali w walkach o wyzwolenie Oświęcimia.



W związku z 17 rocznicą wyzwolenia przez Armię Radziecką największego hitlerowskiego obozu zagłady w Oświęcimiu, otwarta została w Warszawie wystawa poświęcona życiu kobiet i dzieci w tym obozie. Wystawa „Kobieta i dziecko w Oświęcimiu” zorganizowana została przez ZG ZBoWiD i ZG Ligi Kobiet w warszawskim „Domu Chłopa”.
NA ZDJĘCIU: plansze ogląda najstarsza więźniarka Oświęcimia Janina Komęda.
CAF — fot. Miedza

Z kilkunastu krajów urządzenia dla hut i fabryk

★ Tlenownie wzbogacą hutnictwo ★ Nowe dźwigi dla stoczni ★ Import środkiem aktywizacji eksportu

Rozbudowa naszych hut i fabryk przemysłu ciężkiego wymaga sprowadzenia w

tym roku z zagranicy maszyn, urządzeń i aparatury wartości blisko 200 milionów złotych dewizowych. Importowany sprzęt inwestycyjny posłuży powiększeniu możliwości eksportowych naszych fabryk lub rozwinięciu produkcji deficytowych, importowanych doład wyrobów. Większą część potrzebnych maszyn (za około 130 mln zł dewizowych) zakupimy w krajach socjalistycznych. Wśród importowanego sprzętu dużą pozycję stanowią kompletne obiekty, które wykorzystane będą m. in. dla dalszej rozbudowy przetwórstwa hutniczego.

Szereg dużych wytwórni tlenu sprowadza się w tym roku dla potrzeb hutnictwa. Tlen używany jest w hutach do świeżenia, „wzbogacania” stali. Ze Związku Radzieckiego zaczyna nadchodzić do Huty Lenina urządzenie wielkiej tlenowni, która współpracować będzie z budowaną tam stalownią konwertorową.

W stoczniach rozpocznie służbę szereg angielskich dźwigów samojezdnych, i specjalne urządzenia ułatwiające rysowanie na blachach części statku. (AR)

A. Mikojan odleciał do Moskwy

KAIR (PAP) 22. 1.

Wicepremier ZSRR Mikojan, przyjęty został w niedzielę wieczorem w Fezie przez króla Maroka Hassana II. Obaj mężowie stanu odbyli rozmowę, a następnie uczestniczyli w przyjęciu wydanym przez króla na cześć gościa radzieckiego. W przyjęciu tym wzięli również udział politycy algierscy z premierem TRRA, Ben Kheddą.

RABAT (PAP) 22. 1.

W dniu 22 stycznia A. I. Mikojan odleciał z Rabatu do Moskwy.

Kutry dla Kubu



Reaktor atomowy na Białorusi

MOSKWA (PAP) 22. 1.

Agencja TASS donosi, że w Mińsku, w Instytucie Energetyki Akademii Nauk Republiki Białoruskiej zakończono budowę pierwszego w tej republice reaktora atomowego, przeznaczono do celów badawczych. Reaktor będzie w najbliższych dniach uruchomiony.

W Gdyńskiej Stoczni Remontowej zbudowano na zamówienie Kubu dwa kutry rybackie typu B-25-ST — „Playa Giron I” i „Playa Giron II”. Oba kutry zakupione przez Kubę samodzielnie pokonają trasę blisko 7 tysięcy mil przez Atlantyk i przebywać będą w drodze około miesiąca.

Oba kutry wyposażono dodatkowo w żagle. Część trasy płynąć będą wspomaganie silą rozwiniętych żagli.

NA ZDJĘCIU: kutry przy nabrzeżu stoczni w Gdyni. CAF — fot. Ukielewski

W Augustowie, Mońkach i Sejnach obradowały konferencje powiatowe

Ospa w Anglii

LONDYN (PAP) 22. 1.

W Bradford — przemysłowym mieście na północy Anglii zanotowano dwa dalsze wypadki zachorowania na ospę. Zachorowali młoda kobieta i jej trzymiesięczne dziecko.

Rzecznik Ministerstwa Zdrowia oświadczył w niedzielę, że dotychczas w W. Brytanii zanotowano 16 wypadków tej choroby.

W ubiegłą sobotę, 20 bm. w Augustowie, Mońkach i Sejnach odbyły się powiatowe sprawozdawczo - wyborcze konferencje PZPR. Dokonały one oceny pracy instancji i organizacji powiatowych, wyboru nowych władz oraz delegatów na konferencję wojewódzką. W konferencjach brali udział przedstawiciele Komitetu Centralnego i Wojewódzkiego. W Augustowie Komitet Wojewódzki reprezentował członek Egzekutywy, tow. Sergiusz Rubczewski, a Ko-

Ciąg dalszy na str. 2

Uwaga!

Czytelnicy powiatów: Grajewo, Augustów, Suwałki i Elk

U w a g a, Czytelnicy partyzanckich opowieści A. Omiljanowicza! W sobotnim „Magazynie” naszej gazety, zamieścimy pierwszy odcinek nowej, pasjonującej opowieści A. Omiljanowicza pt. „GAŁĄZKA JEDLINY”. Akcja opowieści rozgrywa się w północnych powiatach naszego województwa.

Bohaterem tej interesującej opowieści jest polski komunista, który pomaga radzieckiej grupie wywiadowczo - dywersyjnej działającej na tyłach wojsk hitlerowskich. Wydarzenia zawarte w tej opowieści oparte są na autentycznych faktach. Dalsze szczegóły jutro.

Jakie stanowisko wobec Kuby

zajmie konferencja w Punta del Este?

HAWANA (PAP) 22. 1. W dniu wczorajszym, tj. 22 bm. o godz. 21 (czasu warszawskiego) w gmachu kasyna w urodzawiskiej miejscowości urugwajskiej Punta del Este miało się odbyć otwarcie konferencji ministrów spraw zagranicznych krajów — członków organizacji państw amerykańskich (OPA). W konferencji weźmie udział 19 ministrów spraw zagranicznych krajów amerykańskich.

Napięta sytuacja w Teheranie

LONDYN (PAP) 22. 1. W niedziele w Teheranie doszło do poważnych demonstracji antyrządowych zorganizowanych przez studentów. Demonstranci zostali zaatakowani w brutalny sposób przez policję, która m. in. użyła gazów łzawiących. W wyniku starć ponad 150 osób odniosło poważne rany. Po rozmontowaniu demonstracji policja aresztowała około 300 studentów.

Terror ultrasów francuskich wzmagają się

PARYZ (PAP) 22. 1. 27 zamachów bombowych, 22 osoby zabite, 58 rannych — oto bilans niedzielnego akty terrorystycznej ultralewicowej organizacji armii podziemnej na terenie Algierii.

Konferencja afrykańska w Lagos

PARYZ (PAP) 22. 1. Według informacji z Lagos, w poniedziałek przed południem rozpoczęła się w stolicy Nigerii konferencja ministrów spraw zagranicznych około 20 niepodległych państw afrykańskich.

Korzenie sięgają głęboko...

Wszystcy Czytelnicy, którzy w ubiegły piątek przeczytali w „Gazecie” wywiad przeprowadzony z sekretarzem w Augustowie, z zainteresowaniem niewątpliwie śledzili wyniki konferencji partyjnej, jak pamiątki z wywiadu, w przygotowaniu konferencji zastanawiali się nad formami pracy w tych warunkach. Nowe formy przejawiają się we wszystkich powiatach, ale towarzyszą w Augustowie ekspertyzy dowodzącej na jej słabości, w zebraniach podstawowych organizacji partyjnych, amawiających referat na konferencje powiatowe, uczestniczący również bezpartijnie. Jakim wynikiem przyniosła konferencja?

Goldapskie uroczystości w obiektywie fotoreportera



NA ZDJĘCIU: przedstawiciele władz wojewódzkich i powiatowych oraz przybyła na uroczystości delegacja żołnierzy radzieckich w momencie składania wieńców. NA ZDJĘCIU: sekretarz propagandy KW PZPR — mgr Eugeniusz Ciurus (trzeci od lewej) i przewodniczący Prezydium PRN w Goldapi Witold Kulański (drugi od lewej) w przedium akademii, poświęconej 20 rocznicy powstania PPR.

Ze świata

DAMASZK — W niedziele przed południem w Damasku odbyły się uroczystości w sprawie wspólnego wykorzystania wody Eufratu oraz innych zagadnień międzynarodowych interesujących kraje Bliskiego Wschodu.

Polska delegacja gospodarcza

CIĄG DALSZY ZE STR. 1
jani. Jugosławia jest naszym partnerem naszego handlu zagranicznego, gdyż dostarcza nam szereg ważnych towarów, jak metale kolorowe, maszyny do wydobycia ropy, chemikalia i inne. W rozwoju współpracy ekonomicznej z tym krajem jesteśmy żywo zainteresowani.

Konferencje powiatowe PZPR

CIĄG DALSZY ZE STR. 1
milet Centralny, starszy instruktor, tow. Bazyli Jarzembowski. W Monkach w obradach konferencji uczestniczyła tow. Zofia Staroś, zastępca kierownika Wydziału Rolnego KC oraz członek Egzekutywu KW, tow. Kazimierz Nowak. W Sejnach w konferencji uczestniczył sekretarz KW, tow. Aleksander Miodziński i przedstawiciel KC, tow. Jan Bogucki.

Konferencje powiatowe PZPR

CIĄG DALSZY ZE STR. 1
milet Centralny, starszy instruktor, tow. Bazyli Jarzembowski. W Monkach w obradach konferencji uczestniczyła tow. Zofia Staroś, zastępca kierownika Wydziału Rolnego KC oraz członek Egzekutywu KW, tow. Kazimierz Nowak. W Sejnach w konferencji uczestniczył sekretarz KW, tow. Aleksander Miodziński i przedstawiciel KC, tow. Jan Bogucki.

Konferencje powiatowe PZPR

CIĄG DALSZY ZE STR. 1
milet Centralny, starszy instruktor, tow. Bazyli Jarzembowski. W Monkach w obradach konferencji uczestniczyła tow. Zofia Staroś, zastępca kierownika Wydziału Rolnego KC oraz członek Egzekutywu KW, tow. Kazimierz Nowak. W Sejnach w konferencji uczestniczył sekretarz KW, tow. Aleksander Miodziński i przedstawiciel KC, tow. Jan Bogucki.

Konferencje powiatowe PZPR

CIĄG DALSZY ZE STR. 1
milet Centralny, starszy instruktor, tow. Bazyli Jarzembowski. W Monkach w obradach konferencji uczestniczyła tow. Zofia Staroś, zastępca kierownika Wydziału Rolnego KC oraz członek Egzekutywu KW, tow. Kazimierz Nowak. W Sejnach w konferencji uczestniczył sekretarz KW, tow. Aleksander Miodziński i przedstawiciel KC, tow. Jan Bogucki.

Adenauer wybiera się do Berlina zach.

BONN (PAP) 22. 1. Zapowiedziano tu, że kanclerz NRF Adenauer złoży 25 stycznia oficjalną wizytę w Berlinie zachodnim.

Niezwykły eksperyment lekarzy

LONDYN (PAP) 22. 1. Lekarze szpitala w Birminghamu (Anglia) mogą się poszczycić udanym eksperymentem nie mającym dotychczas precedensu w historii medycyny. Rok temu w styczniu 1961 r. jedna z pacjentek tego szpitala, 31 letnia Barbara Paddock wydała na świat niezwykłe dziecko. Dwaj lekarze, dr Raymond Reilly i dr Herbert Melville postanowili spróbować wrócić dziecku do życia stosując masaż serca. Otworzyli oni klatkę piersiową noworodka i masowali serce, pompując jednocześnie tenże płuc po 10 minutach male serduszek zaczęło bić.

Brak sniegu krzyżuje plany narciarzom

Gdyby była gwarancja, że w tym roku będzie śnieg, narciarstwo byłoby popularnym sportem. Niestety, brak śniegu krzyżuje plany narciarzom.

Odroczenie amerykańskiej próby kosmicznej?

WYSTRZELENIE NA ORBITĘ KOSMOLETÓW „ALTAIR”
W wywiadzie w „Gazecie” w sprawie amerykańskiej próby kosmicznej, która ma być przeprowadzona w najbliższym czasie, podano, że próba ta może być odroczone o 24 godziny, tzn. do czwartku.

Brak sniegu krzyżuje plany narciarzom

Gdyby była gwarancja, że w tym roku będzie śnieg, narciarstwo byłoby popularnym sportem. Niestety, brak śniegu krzyżuje plany narciarzom.

Na przykładzie jednej gromady

Wieloletni doświadczenia w gospodarstwie w Kolałkach. Tadeusz S. ma poza tym jeszcze jedno „hobby”. Lubi psy. Hoduje ich dwa. Powiecie: wolno mu. Oczywiście. Nie byłoby w tym nic dziwnego, gdyby nie fakt, że poza dwoma kundlami i jednym koniem, żadnego innego inwentarza w 10-hektarowym gospodarstwie nie ma.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej

Wiedomość o potwornej zbrodni, jakiej dokonał przy ul. Monopolowej, przysięgła się w tym tygodniu, Stanisław Podgórski, potem bliskimy obiektem Biłystok. Mówiono o tym nawet autobusach.

